FICHE
TECHNIQUE
Protège-arête Secutex avec joint 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See
Suisse
Tel.: +41 44 929 70 70

plus grand soin ; SpanSet décline toute responsabilité en cas d'erreur ou d'omission. © SpanSet
AG - Suisse
Protège-arête Secutex avec joint
Protège la sangle de levage contre les charges à arêtes vives, est extrêmement robuste et renforcée
Nom court de l'article Corner Protection Type Dimension B
[mm]
SKB30A Type A : sans adhésion magnétique 35
SKB30B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 35
SKB30C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 35
SKB60A Type A : sans adhésion magnétique 65
SKB60B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 65
SKB60C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 65
SKB90C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 95
SKB90A Type A : sans adhésion magnétique 95
SKB90B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 95
SKB120A Type A : sans adhésion magnétique 120
SKB120B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 120
SKB120C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 120
SKB150A Type A : sans adhésion magnétique 150
SKB150B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 150
SKB150C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 150
SKB180A Type A : sans adhésion magnétique 180
SKB180C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 180
SKB180B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 180
SKB240A Type A : sans adhésion magnétique 240
SKB240B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 240
SKB240C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 240
SKB300A Type A : sans adhésion magnétique 300
SKB300B Type B : adhésion magnétique 1 jambe 300
SKB300C Type C: adhésion magnétique 2 jambes 300
FICHE
TECHNIQUE
Protège-arête Secutex avec joint 02
SpanSet AG